[image: image1.png]

Республика Карелия

Администрация  Пудожского муниципального района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27.10.2017 г.                     № 479 -П

г.Пудож

О внесении изменений в Постановление администрации Пудожского муниципального района от 13.09.2017г. № 408-П «О подготовке проекта Правил землепользования и застройки Куганаволокского сельского поселения Пудожского
муниципального района»
В связи с необходимостью продления сроков подготовки проекта Правил землепользования и застройки Куганаволокского сельского поселения,  администрация Пудожского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1.Внести изменения в Приложение №3 к постановлению администрации Пудожского муниципального района от 13.09.2017г. № 408-П «О подготовке проекта Правил землепользования и застройки Куганаволокского сельского поселения Пудожского муниципального района», изложив его  в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

          2. Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава администрации Пудожского

 муниципального района                                                                                В.Н. Ересов
 Приложение
                                                                         к  постановлению администрации

Пудожского муниципального района
                                                                           от 27.10.2017 г. №  479-П

ПЛАН

мероприятий по подготовке проекта Правил землепользования и застройки Куганаволокского сельского поселения

	№ п/п
	Мероприятия
	Сроки исполнения

	1
	Разработка и принятие правового акта о подготовке проекта Правил землепользования и застройки Куганаволокского сельского поселения
	сентябрь  2017 г.

	2
	Обнародование и размещение на официальном сайте администрации Пудожского муниципального района информационного сообщения о подготовке проекта Правил землепользования и застройки Куганаволокского сельского поселения
	сентябрь 2017 г.

	3
	Подготовка проекта Правил землепользования и застройки Куганаволокского сельского поселения
	сентябрь-октябрь 2017 г.

	3
	Согласование проекта Правил землепользования и застройки Куганаволокского сельского поселения
	октябрь-ноябрь          2017 г.

	4
	Подготовка правового акта о проведении публичных слушаний, обнародование и размещение на официальном сайте администрации Пудожского муниципального района, оповещение жителей муниципального образования о времени и месте их проведения, размещение проекта Правил землепользования и застройки Куганаволокского сельского поселения на официальном сайте и на сайте ФГИС ТП
	ноябрь    2017 г.

	5
	Проведение публичных слушаний по проекту Правил землепользования и застройки Куганаволокского сельского поселения
	не менее чем через 60 дней с момента обнародования правового акта о проведении публичных слушаний

	6
	Обнародование заключения о результатах публичных слушаний и размещение на официальном сайте администрации Пудожского муниципального района
	в течение 10 дней после проведений

публичных слушаний

	7
	Рассмотрение и обсуждение результатов публичных слушаний комиссией по подготовке проекта Правил землепользования и застройки Куганаволокского сельского поселения.
	в течение 7 дней после проведений

публичных слушаний

	8
	Рассмотрение проекта Правил землепользования и застройки Куганаволокского сельского поселения Советом Пудожского муниципального района и его утверждение
	январь 2018 г.

	9
	Обнародование утвержденных Правил землепользования и застройки Куганаволокского сельского поселения и размещение на официальном сайте администрации Пудожского муниципального района
	январь 2018 г.